[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2019 год

№ 96-5
Об избрании заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону
В связи с досрочным прекращением полномочий  заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Глазунова Николая Васильевича, заслушав Протокол № 2 счетной комиссии по выборам заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии о результатах тайного голосования по избранию заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону, на основании п.8 и п.13 ст.28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ст.10 и п.5 ст.11 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить Протокол № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию заместителя председателя  Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону.

2. Считать избранным на должность заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Дмитриеву Татьяну Павловну  на срок полномочий Территориальной избирательной комиссии.

3. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Ростовской  области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону А.А. Говоркову.

Председатель комиссии

А.А.Говоркова

Секретарь комиссии

      Л.Н.Христюченко